2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_________ 2018 г. №____

г. Горно-Алтайск

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай
Правительство Республики Алтай постановляет:
Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Алтай от 12 января 2016 года № 3 «Об утверждении Перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях в Республике Алтай, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом и признании утратившим силу постановления Правительства Республики Алтай от 19 февраля 2015 года № 47» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2016, № 131(137);

постановление Правительства Республики Алтай от 2 февраля 2016 года № 27 «О внесении изменения в постановление Правительства Республики Алтай от 12 января 2016 года № 3» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2016, № 131(137);

постановление Правительства Республики Алтай от 30 марта 2016 года № 86 «О внесении изменений в Перечень мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях в Республике Алтай, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом, являющийся приложением № 1 к постановлению Правительства Республики Алтай от 12 января 2016 года № 3» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2016, № 132(138);

постановление Правительства Республики Алтай от 27 мая 2016 года   № 145 «О внесении изменений в Перечень мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях в Республике Алтай, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом, являющийся приложением № 1 к постановлению Правительства Республики Алтай от 12 января 2016 года № 3» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2016, № 134(140);

постановление Правительства Республики Алтай от 27 января 2017 года № 20 «О внесении изменения в постановление Правительства Республики Алтай от 12 января 2016 года № 3» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2017, № 141(147);

постановление Правительства Республики Алтай от 16 марта 2017 года № 55 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 12 января 2016 года № 3» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2017, № 142(148).
   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства

         Республики Алтай                                                                  А.В. Бердников